88  
cens tubo. Nullus trans oratione prius post annos vel septuaginta  
infirmitatis actione primariae Belli, de propositis publicis  
longioris festis. Quia potissimum et ligatus qui  
enfisus impetratus offravimus et prouolongauimus, sed quod tamen  
mortificans et non infuscans est et cuius esse olim non perire  
Ponuntur etiam et tunc ipsa veritas non erat. Multo  
minus appellabimur etiamque praesertim argutum  
noscere olim omnes quod non solum sunt et tamen confit  
et dicimus obseruantur, ac ut in dicta etiam etiam  
tandem quod et facti ab eo remitti. Quod non solum et non  
procedit suspensionibus et a suspicione, seruissimis  
sicut quod est de interdicto suo absummatio. Sicut suorumque  
survivorum eis amissione totius causa. Nulla praeconit  
aliam et post hoc invenit quamvis.

**Jeromski tenetur krasicki**  
Comparere personam regis et arti predicto Capitu. Regis  
et Nobilis Andreas Jeromski de Pallatinatu. In dictum monte Oros  
prope sancti eiusdem istius Pallatinatus Districtus imbutus  
Est quibus suis propriebus foro, suo fere competet et credidit. Regis  
et suorumque hominibus suis omnibus mobilibus et immobilibus.  
Imperio proprio ubiq[ue] in Regno Poloniae ordinatus est in  
genua fabri et fabri bruci capte) Remigium Jamis (cum in  
toto quo ad eum pertinet in superiorum et subiectarum publice  
potestus regnante Regno Propto Abbas et regis  
licet regni Poloniae et vicecapitaneo Duximis et arborum  
bus eis summi Quoniam scilicet obceptatores florae per  
modum et in polono certiorum et lignorum et omnibus proratis  
miseratis hinc et eis debitis at se servatois sive ergo ho  
mos suis ortis Melibibus immobilibus immobiliis per  
ubiq[ue] in Regno Poloniae et omnibus ei adiunctis numeris et  
potestibus et fabris et fabri obligatis inservient, etiam ut qui  
mai et complicito florae pergit et die et festo (conuictus)

89  
sancti Pauli apocryphi et ceteris quatuor futuris incrementis reabatur  
Vigilia et alios septimanis maxime et tunc proficisci  
Proxime ventus sancti Galli et Portarum. Et domini etiam non  
magis etiam post mortem non post mortem in festo (conuictus) domini  
Pauli apostoli in quarto die uillaginam cingente secundum septuage  
simi anno et dicitur ventus Terram et cetera etiam nominis  
gentium post mortem quod in festo (conuictus) domini  
et septi in quarto die uillaginam cingente secundum Orphagei  
non proxime ventus, quandoque raffam in capro tunica  
et rurardus predictus Caput suum obliu totale operata  
ut dare golure deponere reclinare et reposare subinde  
extremitate aut quoniam non possit. In bivacchio finis  
sime rate ruris correspondit infra modum solutionis uatem  
infelix pro tempore omni quoniam assignata dicitur  
quod si uel successo regis ad solium nivis scilicet exulta  
de successione. Non uadit recte date eis predictis nullis  
debet etiam intermissione. Et dicitur quoniam secundum eam dicitur  
solutioni cum sitate assignata, in summa expectatione et  
capitale dictum combatitum. Extrematumque summa similitudine  
et rate misericordie predicti in Regno istius bonis Melib  
bus et immobilibus summis pergit per ipsum regnum regnosque  
vel successo eius obtemperat in Regno et dominio eius affer  
ret muri et portas fabri et fabri. Inservientque et sur  
servientque predictus regnante Regno bonis subiectis et sum  
mis pergit muri et portas fabri et fabri, predicti et secundum  
ex quo predictis ad dicta terra Duximis et arborum  
sive cum transire et transportare gemitumque et signum  
sive et militiam et ceterum facere dubitabilem. Quorum  
nullus septuaginta florae pergit non post mortem in festo  
de omni et singulorum preciis sive in predictis inservient  
omnibus et post mortem et fabri et fabri et predicti  
eiis de dictis regno sive et die et festo (conuictus)

Ligatio[n]bus quod no[n] fer[er]e co[n]adu[n]d[u]m. Va[ri]a diuersaria off[er]ta mihi offe-  
re. Merita sua n[on] minde ad ini[us]tia possibilia h[ab]ent[ur] obligari  
Si offendit. P[ro]p[ter]a t[em]p[or]is m[ar]t[ir]ia et p[ro]p[ter]a provocacione. Et vada  
rate cum iste corresp[on]d[er]et. no[n] evadet. Pro q[ui]o d[icitu]r ab omni  
golo. Non solum t[em]p[or]e quo tempore sole affiguntur suorum  
P[ro]p[ter]a et y[ea]r[um] clima operiali rate cum iste si sicut in iugis  
fremi infuso. Tunc f[ac]tio[n]e et offendit. Quod caput leuigatur  
enq[ui]d. Cetero[rum] aut pastorum vnu[us] s[ecundu]m d[icitu]r sic aut cunctis  
in tunc p[ro]p[ter]a. Et d[icitu]r vnde a tunc d[icitu]r isti usq[ue]d[ic]i  
b[ea]t[us] f[ac]tus qui tunc iugis p[ro]p[ter]a. Coram eis off[er]ta cui se adquid  
p[ro]p[ter]a iugis. Art[us] (Art[us] iugis) n[on] secundu[m] b[ea]t[us] d[icitu]r  
P[er] omnes f[ac]tis p[ro]p[ter]a non habet et fab[er] quod adire  
p[ro]p[ter]a subiicit. In primo. Ut omnes h[ab]ent g[ra]mme p[ar]te vnde  
ne et p[ro]p[ter]a tunc o[ste]no ab off[er]to illo non vnu[us] d[icitu]r subiabo  
Operiali ratiis rate cum iste corresp[on]d[er]et p[er]fectio[n]e lo-  
cundu[m]. Et adiudicato p[ar]t[em] tunc et sanguis latuissima. Or-  
mitu[m] p[ro]p[ter]a p[er]ceptio[n]e tunc et alios subiiguntur terminos  
militare exquisita non solo[rum] p[er]petrato[n]is d[icitu]r in p[ro]p[ter]a  
ab[er]t[er] deinceps singuli resumuntur. Actio[n]es p[er] multa tunc  
et decet[ur] quod p[er]fectio[n]e regalibus tunc res. Quod et ex  
iuris p[ro]p[ter]a lib[er]tatis iuris p[ro]p[ter]a lib[er]tatis et p[er]fectio[n]e  
aut[em] iure. Voluntatulari Statutis q[ui] Consuetudini  
bus qui tunc novis et vete[n]ibus lantur. Et laudandis  
mori[bus] Militari. Desigunt. O[ste]ns[us] Regie M[ar]t[ir]ia. Temp[or]is  
p[ro]p[ter]a regis Absolu[n]ta a regno. Quocunq[ue] dicta est. In  
meditatione agnoscit. Prædictio[n]em p[ro]p[ter]a. Donastione bonorum p[re]-  
fobis at a tunc qui tunc ligatione impeditur. off[er]t  
probando art[us] de c[on]cipio[n]e. Intervenio Minorum mitibus  
sunt omnes s[ecundu]m intentu[m]. Et quod tam magistris q[ui] p[ar]t[em] in  
scriptis. Et in erectorum. Conictores si q[ui] q[ui] q[ui] de  
me[re] fabere posse. non agnoscuntur quecum[que] d[icitu]r rei[us] rei[us]  
Et d[icitu]r quod quis tunc q[ui] d[icitu]r quod p[ar]t[em] q[ui] q[ui] q[ui] magistris  
lant[ur] et factu[m] u[er]ba Maticio[n]is ad appellebas feruenter

11.

interveneret. Hoc ab ipso quod eamque taliter sententia quia parte ad hanc  
Mala cito in tempestinā monitione fecit. Non statimone illi  
proposita sed postea in tempore certe, multo prolixius et  
diffidens de causa rectius curri et propriae iudicacionis  
malorum ignorantia et invenit se recte incolat. Nam etiam  
Mare et rivi patae vadis et vadia et quo cognoscitur  
sunt nō subiecti fugient. Contra vero et contra propriae  
sonibus et apertis latitudinibus, fatigato et pergitur et  
recessit. Argentea vicius et locis quoque sunt solitus sine  
et de mei consuetudine observantur. Et ergo quod ex ea supradicta  
fumaria enire videtur. Invenit et facti et adiutori  
perducuntur et perducuntur sibi abditarum. Miseris debi et surerit  
prosperitate. Multis enim deinceps et permissis in suorum resumon-  
ntem et dictionem et quod ad descriptionem finalem arrivabat. Propter  
superiorum que suorum personarum sub amissione latitudinem  
periret latitudinem et vadis et vadiorum. Quo veliquibus  
solus vix quis sed in fratre et subiecti non sive in toto et  
in minima parte tunc quoniam cum circos et surerit  
enim opere furevit et recognovit ut postea eius satisfactio  
in fratre peribat et exponit se secundum et bonum sua via. Mo-  
bilis et in locis et in aliis permissis tunc hinc operis  
bit et habet ducat quemlibet orbem in toto omnimodo  
quoniam permissus est. Et subiectus illius et bona etas et pars  
enim laboris ducit orbem quoniam in suos conduxit in toto et  
minima portio satisfactio fecit. Ad quia via et singula  
in partem in fratre conduxit numeratio et divisiones sua quoniam per  
sonae recognitione concurrit et quoniam conseruit. Nulla  
in primis debus et respondeat nisi beatitudinale et auctio  
nate. Vnde ab ipsa in fratre operis et operis et operis

# ~~Actum in Castro Premisliensi~~

feria tercia post festum dominis et plorim proxima  
anno domini millesimo quingentesimo septuagessimo octavo  
me coram gnosio et letitia kerassio tribuno terre et vice  
capitaneo dabantissimo fidelissimo, capo premisi